
 

ＰＴＡ会員の皆様  

吉 川 市 立 中 曽 根 小 学 校  

ＰＴＡ会長代理   加藤 みのり                         

校          長   菊名 久子  

 

令和２年度 ＰＴＡ総会（書面議決）のご案内  

本校ＰＴＡ会員の皆様には平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。  

さて、令和２年度ＰＴＡ総会（書面議決）を下記のとおり実施いたしたくご案内申し上げます。  

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、今年度のＰＴＡ総会は集会形式での開催を中止し、書面による表

決とさせていただきます。  

つきましては、「第４０回 ＰＴＡ総会資料」をご検討のうえ、下記の「書面表決・委任」に必要事項をご記

入いただき、期日までに担任の先生へご提出いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

記  

議 決 日 ： 令和２年９月上旬  

議    案 ： 総会資料のとおり  

提出期間 ： 令和２年９月１日（火）～ ９月４日（金）  

 

※ 書面表決・委任の提出によりＰＴＡ会則第５章（総会）第９条第３項の出席とみなすものとします。  

※ 書面表決の全て又は一部に記載がないものについては、その議案を会長に委任したものとして取り扱います。  

※ 書面表決及び委任の過半数の賛成により決議するものとします。                

以上  

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐き り と り‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

令和２年度 ＰＴＡ総会 書面表決・委任  

 

(    年    組    保護者氏名             )  

※１家庭につき１枚、一番下のお子さんのクラスでご提出ください。  

 

書面表決または委任のいずれかの□にㇾチェックを入れて下さい。  

□ 書面表決  

全ての議案について賛成または反対に〇をして下さい。  

第１号議案 令和元年度事業報告及び活動報告               賛成 ・ 反対  

第２号議案 令和元年度決算報告及び監査報告               賛成 ・ 反対  

第３号議案 令和２年度本部役員選出・承認について            賛成 ・ 反対  

第４号議案 令和２年度事業計画及び活動計画（案）承認について      賛成 ・ 反対  

第５号議案 令和２年度予算(案)承認について               賛成 ・ 反対  

□ 委 任  

ＰＴＡ会長代理 加藤 みのり 宛  

令和２年度ＰＴＡ総会（書面議決）における表決を会長に委任いたします。 


